

Kraków, 13.12.2023 roku

DO WSZYSTKICH KOGO DOTYCZY
SPROSTOWANIE TREŚCI ODPOWIEDZI NA PYTANIA I ZMIANA TREŚCI SWZ

dot. sprawy: 89/ZP/2023

Szanowni Państwo,

Uprzejmie informuję, że w sprawie ogłoszonego przez 5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką - Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie postępowania prowadzonego na **dostawę odczynników do oznaczeń alergologicznych i specjalistycznych przeciwciał wraz z dzierżawą dwóch kompatybilnych analizatorów**, prostuje się treść udzielonej odpowiedzi na pytanie w ten sposób, że :

Jest :

Pytanie 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie analizatora rok produkcji 2016r po modernizacji w 2022r?

Odpowiedź: Nie.

Powinno być :

Pytanie 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie analizatora rok produkcji 2016r po modernizacji w 2022r?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę z zastrzeżeniem, że do końca roku 2024 analizator zostanie zmodernizowany na aparat nie starszy niż rok 2019.

Równocześnie Zamawiający informuje o zmianie treści SWZ w zakresie parametrów wymaganych w zał. nr 1 poprzez dodanie pozycji.

Załącznikiem jest zmodyfikowany SWZ

Wszelkie zmiany są zaznaczone kolorem czerwonym.